ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.07.2019                                                                                                         N
с. Первомайское
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 26.09.2018 № 86
( в редакции от 13.06.2019 № 63)

В соответствии с Распоряжением Правительства Ростовской области от 21.09.2018 № 567 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Ростовской области, оптимизации расходов областного бюджета и сокращением государственного долга Ростовской области до 2020 года» и ст. 4 Положения об Администрации Первомайского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского сельского поселения  от 26.09.2018 № 86 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Первомайского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Первомайского сельского поселения Кашарского района и сокращение муниципального долга Первомайского сельского поселения до 2024 года» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                  И.А. Романченко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению

Администрации

Первомайского сельского поселения
от .07.2019 №

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 26.09.2018 № 86 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Первомайского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Первомайского сельского поселения Кашарского района и сокращение муниципального долга Первомайского сельского поселения до 2024 года»

1. В пункте 3 добавить пункты 31  и 32  следующего содержания:

«31. Установить запрет на создание муниципальных учреждений Первомайского сельского поселения и на изменение структуры муниципальных учреждений Первомайского сельского поселения, приводящие к увеличению штатной численности и бюджетных ассигнований, за исключением случаев, когда создание муниципальных учреждений Первомайского сельского поселения или изменение структуры муниципальных учреждений Первомайского сельского поселения, приводящие к увеличению штатной численности и бюджетных ассигнований, обусловлено изменениями федерального законодательства, необходимостью оптимизации расходов бюджета Первомайского сельского поселения Кашарского района или реализации национальных, федеральных и региональных проектов.

32. Обеспечить включение средств на реализацию новых инвестиционных проектов в бюджет Первомайского сельского поселения Кашарского района только при формировании проекта решения Собрания депутатов Первомайского сельского поселения о бюджете Первомайского сельского поселения Кашарского района на очередной финансовый год и на плановый период.

Рассмотрение возможности включения в бюджет Первомайского сельского поселения Кашарского района средств на новые инвестиционные проекты в процессе его исполнения осуществлять в первоочередном порядке в части инвестиционных проектов, связанных с реализацией Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года.».
1